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Scuola di Scultura
Mercoledì 24 / Giovedì 25 Novembre 2021 - Ore 9.30 - 15.30
La scultura tornita - Giovanni Vallarelli
In presenza: Sede Mola di Bari - Aula Scultura
1 CFA - Referente: prof. Mauro Antonio Mezzina

18/11/2021 13.39.35 labbate.4464@accademiabari.it L'Abbate Margherita Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 15.01.12 urbano.4865@accademiabari.it Urbano Silvia Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 15.26.19 paparella.0000@accademiabari.it Paparella Giulio Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 15.28.43 sulis.4830@accademiabari.it Sulis Denise Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 15.32.00 romito.4845@accademiabari.it Romito Fabrizia Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 15.34.30 alessiamilillo123456@gmail.com Milillo Alessia Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 15.43.29 rivelliantezza.4840@accademiabari.it Rivelli Antezza Alessandra Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 15.45.43 mastropasqua.4911@accademiabari.it Mastropasqua Gabriele Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 15.47.23 federicafavia02@gmail.com Favia Federica Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 15.48.07 ariannamevoli1@gmail.com Mevoli Arianna Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 15.56.46 milillo.4901@accademiabari.it Milillo Alessia Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 15.56.48 nellodemattiasv@gmail.com Demattia Antonello Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 15.57.26 bertani.4750@accademiabari.it Bertani Fabiola Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 16.24.21 dipierro.5651@accademiabari.it Dipierro Silvia Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 17.55.48 vasienti.5504@accademiabari.it Vasienti Adele Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 18.38.36 capotorto.4893@accademiabari.it Capotorto Angela Corso di Diploma di Secondo Livello
18/11/2021 18.41.26 rucci.5594@accademiabari.it Rucci Sonia Corso di Diploma di Secondo Livello
18/11/2021 22.42.20 sacco.5427@accademiabari.it Sacco Roberta Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 22.48.29 demattia.5074@accademiabari.it Demattia Antonello Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 23.27.18 calabrese.5563@accademiabari.it Calabrese Eloisa Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 7.18.44 capacchione.5395@accademiabari.it Capacchione Doriana Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 8.19.03 dalba.5446@accademiabari.it D'Alba Francesco Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 9.01.27 roberti.5518@accademiabari.it Roberti Arlinda Corso di Diploma di Primo Livello
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19/11/2021 9.28.25 monteleone.5057@accademiabari.it Monteleone Sara Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 10.50.45 campanale.5380@accademiabari.it Campanale Giulia Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 11.45.20 montemurro.4825@accademiabari.it Montemurro Federica Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 12.07.24 giannico.5650@accademiabari.it Giannico Gaia Teresa Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 12.25.36 tamma.5432@accademiabari.it Tamma Margarita Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 12.33.56 procino.4874@accademiabari.it Procino Maria Giovanna Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 14.19.10 romano.4635@accademiabari.it Romano Fabiana Corso di Diploma di Primo Livello

19/11/2021 14.20.34 ditommasoserena1@gmail.com Di Tommaso Serena Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 14.28.55 venza.4681@accademiabari.it Venza Laurine Giovanna Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 14.36.33 dinoia4701.@accademiabari.it Di noia Maria Grazia Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 14.38.02 lepore4365@accademiabari.it lepore danilo Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 14.39.06 lepore.4365@accademiabari.it lepore danilo Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 14.57.21 nuovo.5046@accademiabari.it Nuovo Nicola Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 15.00.41 prayer.5017@accademiabari.it Prayer William Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 15.20.15 giubileo.5221@accademiabari.it Giubileo Francesca Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 15.23.46 mancini.5132@accademiabari.it Mancini Francesca Nicoletta Corso di Diploma di Primo Livello
20/11/2021 10.42.35 rondinone.4725@accademiabari.it Rondinone Michela Corso di Diploma di Secondo Livello
20/11/2021 10.49.53 santovitoester97@gmail.com Santovito Ester Corso di Diploma di Secondo Livello
20/11/2021 10.56.07 depalma.5303@accademiabari.it De Palma Piero Corso di Diploma di Secondo Livello
20/11/2021 13.07.38 Petrone.5034@accademiabari.it Petrone Zelinda Corso di Diploma di Primo Livello


